2

[image: image1.jpg]

ЧЕПЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА
  РЕШЕНИЕ
	16.06.2023

	                          №
	  5/30

	п. Ключи

О внесении изменений в решение Чепецкой сельской Думы от 21.12.2021 №42/209
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральный законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» Чепецкая сельская  Дума  РЕШИЛА:

1.  Внести в Индикаторы риска нарушения обязательных требований, используемых в качестве основания для проведения внеплановых проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Чепецкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области утвержденные решением Чепецкой сельской Думы от 21.12.2021 № 42/209 «Об утверждении индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых в качестве основания для проведения внеплановых проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Чепецкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области» (далее — Индикаторы риска), следующие изменения:

1.1. Индикаторы риска изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Чепецкий вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
	Председатель Чепецкой

сельской Думы Кирово-Чепецкого района

Кировской области
	    Г.Э.Э. Нурмагамедов

	Глава Чепецкого сельского

поселения Кирово-Чепецкого района

Кировской области
	             М.Ф. Ислентьев

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель главы администрации Чепецкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района
Кировской области

	Е.И. Кутявин